

GeSS planerade aktiviteter 2016

Välkommen



Poängkapp - onsdagsseglingar 4/5 - 28/9

Poängkappseglingar för jollar och vindsurfing startar första onsdagen i maj och håller på fram till sista onsdagen i september (uppehåll under juli månad). Deltagarna hjälps åt med ett rullande schema under arrangemanget. Anmäl dig på hemsidan.



Seglarskola (i år inställd)

Torsdag till söndag är det aktiviteter för sjöbjörnar och seglarskola. Lördag och söndag är det "prova på", med jollesegling, vindsurfing och kajak för resten av familjen, tid 9-15. Det finns möjlighet till att köpa enklare lunch och fika. På lördag kväll träffas vi vid klubbstugan och grillar tillsammans.



Prova på - testa allt från Optimist till TrissGigg

Vi kommer i samband med onsdagsseglingarna erbjuda prova på, anmälan via hemsidan. Första tillfället är den 15 juni. Allt efter intresse och väder kör vi vidare under sommaren. Vi har följevåg, jollar efter storlek, Välkomna!



Seglingskvällar - vid lämpligt väder.

Seglingskväll, bevaka hemsidan...Mer info kommer...Då tar vi ut klubbens jollar och seglar tillsammans och kanske gör ett strandhugg på en närliggande holme...



Klubbmästerskap

Mästerskapet är i år den 27 augusti, mer information kommer att läggas ut på vår hemsida.



Arbetsdagar 27/4 och 1/10

Vi träffas och hjälps åt med underhåll av våra fina anläggningar. Mer information kommer via utskick och på vår hemsida.

Håll dig uppdaterad via vår hemsida - www.gess.info

Vi finns även på  och  @getskarSS

Bli medlem i GeSS !

Vi vill hälsa Er välkomna till Getskärs Segelsällskap (GeSS). Som medlem i GeSS får du delta i våra aktiviteter under säsongen, lägga upp jollar och vindsurfingbrädor på hamnplanen samt hyra klubbens följbåtar och vindsurfingbrädor. Medlemmar får låna klubbhuset till aktiviteter som barnkalas, jubileumsfester m.m. Dessutom får ni tillgång till vår sjöbod och klubbens egna triss-giggas. Det är vår förhoppning att den goda gemenskapen och de aktiviteter som vår segelklubb anordnar skall leda till ett givande år för dig som medlem. Dessutom är vårt berömda fika med på alla aktiviteter.



Bli medlem redan idag. Gå in på www.gess.info och registrera dig.

Aktiv - Familj 350 kr

2 personer eller fler boende på samma adress

Aktiv - Enskild 250 kr

1 person

Stödmedlem 50 kr

1 person (inkluderar inte aktivitetsdeltagande och upplägg av segeljollar på GeSS område.)

Årlig uppläggningsavgift 200 kr

Betalar årligen 200 kr per familj/aktiv. För uppläggning/förvaring på hamnplan/i container

Inbetalning på Bankgiro 848-4800 Getskär SS

Aktivitetsavgifter

Varje aktivitet du deltar i har i de flesta fall en egen avgift som du betalar innan aktiviteten startar.

Vi hoppas och tror att Du som medlem kommer att trivas med våra aktiviteter kring hav och segling. Ännu en gång välkommen till ett nytt år med Getskärs Segelsällskap. Har du funderingar kring klubbens verksamhet, idéer till nya aktiviteter? Välkommen att kontakta någon av oss i styrelsen. Alla kontaktuppgifter finns på hemsidan. Vid telefonkontakt ring Per Jacobsson på tel. 073-079 02 93